וכבר אמרתי שבח גדול מאוד, שאין אדם אחד יכול לתאר בתמצית את כל התחנות והנתיבים הללו, ולשם כך אנו נזקקים למאמץ קיבוצי.

פרופ' בלאו זכה למה שאין כל חוקר זוכה לו: הוא בנה שדה מחקר, תחום הערבית-היהודית, שהוא חלק משדה גדול יותר, חקר הערבית-הבינונית. את יסודותיו של התחום הניח כביכול מן הטפחות שככתב את דקדוקה של הערבית-היהודית, בתחילה כעבודת הדוקטור שהשלים בשנת תש"ט (1948) ואחר כך כספר שראה אור בשנת תשכ"ב (1961). אומר אני מן הטפחות, משום שההכרה במעמדה של הערבית-היהודית הייתה עמומה למדי באותם הימים. עדיין לא עבר זמן רב משעה שבמאמר ביקורת שהציב אבן דרך בחקר הערבית-היהודית קבע ד"צ בנעט ז"ל שאין להדיר חיבורים הכתובים בלשון זו על פי כללי הדקדוק של הערבית הקלסית.